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VBET Ліга
2021/22 17-й тур, Матч №134

Неділя, 05.12.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. -2°C. Глядачі: 631

«Десна» Чернігів

3 : 3

«Маріуполь» Маріуполь

72 Литовка Ігор
3 Сафронов Олександр
7 Болбат Сергій
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
11 Калітвінцев Владислав
17 Завійський Тарас
20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип (К)
33 Селін Євген
80 Юрченко Владлен

Запасні
21 Мисак Роман
2 Жук Вадим
5 Масалов Олександр
6 Ковтун Олексій
12 Картушов Єгор
15 Волошин Вікентій
16 Белич Євгеній
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
99 Меліченко Кирило
95 Стасюк Петро
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
8 Очеретько Олег
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
97 Холод Артем

Запасні
25 Жук Максим
63 Босанчич Петар
3 Микицей Станіслав
86 Удод Данило
14 Спіровський Стефан
91 Петерман Микита
19 Хромей Михайло

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Левченко Максим
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2021/22, 17-й тур, Матч №134
Неділя, 05.12.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. -2°C. Глядачі: 631

«Десна» Чернігів 3 : 3 «Маріуполь» Маріуполь
16' 9 Мишньов Дмитро

24' 11 Кащук Олексій

37' 6 Чех Максим

11 Калітвінцев Владислав 45'

8 Домбровський Андрій 45+1'

49' 11 Кащук Олексій

9 Арвеладзе Леван 51'

80 Юрченко Владлен 57'

68' 6 Чех Максим
91 Петерман Микита

28 Будківський Пилип 75'

76' 7 Топалов Дмитро
19 Хромей Михайло

9 Арвеладзе Леван
15 Волошин Вікентій 78'

20 Безбородько Денис
90 Шевцов Ілля 78'

15 Волошин Вікентій 80'

90' 19 Хромей Михайло

11 Калітвінцев Владислав
77 Дегтярьов Максим 90+1'

90+1' 9 Мишньов Дмитро
14 Спіровський Стефан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


